ISSF AR Women Jun − Wertung −Junioren I weibl. StartNr: 187
StandNr: 78 22. März 2025  12:37
LORENZ, Ramona #77  LV OBERPFALZ
1
2 3
4
5
678
9
10111213
141516
17
1819 2021
222324
25
26
27
28
29
3031
323334353637
38
3940
41
42434445
46
4748
49
50
51
525354
55
56
57
585960
Ergebnis: 620.5 (593)
Serien: 102.3 102.5 103.2 103.7 103.5 105.3
Zähler: 53 7 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 48
Weiteste: 426 (19.), 368 (3.), 361 (9.)
beste Teiler: 11.0 (60.), 34.9 (25.), 38.9 (2.)
Trefferlage: 0.05 mm rechts,  0.10 mm tief
Streuwert: 1.24,  horizontal: 1.34,  vertikal: 1.13
1
2 3
4
5
678
9
10
Serie 1:
  10.3 *   10.8 *    9.5   10.5 *   10.4 *
  10.1   10.5 *   10.4 *    9.5   10.3 *
beste Teiler: 38.9 (2.), 109.9 (4.), 112.8 (7.)
Trefferlage: 0.63 mm rechts,  0.54 mm hoch
Streuwert: 1.40,  horizontal: 1.53,  vertikal: 1.26
111213
141516
17
1819 20
Serie 2:
  10.4 *   10.6 *   10.2 *    9.8   10.3 *
  10.3 *   10.6 *   10.3 *    9.2   10.8 *
beste Teiler: 38.9 (20.), 76.2 (17.), 97.6 (12.)
Trefferlage: 0.81 mm links,  0.21 mm tief
Streuwert: 1.37,  horizontal: 1.73,  vertikal: 0.89
21
222324
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.5 *   10.4 *    9.8   10.3 *   10.8 *
  10.2 *   10.5 *   10.0   10.3 *   10.4 *
beste Teiler: 34.9 (25.), 101.0 (27.), 110.0 (21.)
Trefferlage: 0.49 mm rechts,  0.23 mm tief
Streuwert: 1.24,  horizontal: 1.17,  vertikal: 1.30
31
323334353637
38
3940
Serie 4:
  10.2 *   10.7 *   10.5 *   10.1   10.3 *
  10.2 *   10.4 *   10.7 *   10.2 *   10.4 *
beste Teiler: 57.3 (32.), 72.8 (38.), 111.2 (33.)
Trefferlage: 0.11 mm rechts,  0.84 mm tief
Streuwert: 0.98,  horizontal: 1.02,  vertikal: 0.94
41
42434445
46
4748
49
50
Serie 5:
  10.3 *   10.7 *   10.6 *   10.5 *   10.4 *
  10.0   10.4 *    9.9   10.6 *   10.1
beste Teiler: 55.0 (42.), 88.2 (49.), 99.8 (43.)
Trefferlage: 0.35 mm links,  0.06 mm hoch
Streuwert: 1.18,  horizontal: 1.16,  vertikal: 1.21
51
525354
55
56
57
585960
Serie 6:
  10.5 *   10.7 *   10.6 *   10.7 *   10.4 *
  10.7 *   10.2 *    9.9   10.7 *   10.9 *
beste Teiler: 11.0 (60.), 57.5 (56.), 58.2 (54.)
Trefferlage: 0.28 mm rechts,  0.04 mm hoch
Streuwert: 0.94,  horizontal: 1.00,  vertikal: 0.88
gedruckt am: 22. März 2025 12:44 ID: 7A28C89C − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH